
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024.gada 24.janvārī       Nr. 85/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

Atklātā daļa:  

1. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības Mūzikas un mākslas skolu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā " apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novada 

3. Par lokālplānojuma izstrādes pārtraukšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

veikšanu zemes vienībām Vālodzes ielā 4, Vālodzes ielā 6, Vālodzes ielā 8, Vālodzes 

ielā 10, Vālodzes ielā 12, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

4. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, precizēšanu 

5. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanas ierosināšanu Cidoniju ielai un 

Aroniju ielai līdz apgriešanās laukumam Aroniju ielā 2B, Dreiliņos 

6. Par lokālplānojuma Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai - Ropažu novada teritorijas plānojuma 

2006.-2018. gadam grozījumu izstrādes pārtraukšanu 

7. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

8. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

9. Par sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

10. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanas kārtība” apstiprināšanu 

11. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

13. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

14. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

15. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

16. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

17. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

18. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. lēmumā Nr.2432  

19. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

20. Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas 

tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

21. Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas 

tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

22. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 27.12.2023. lēmumā Nr. 2968 

(prot. Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un 

izglītības iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju 

vietnieku izglītības jomā pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības 

pedagogu un mūzikas un mākslas skolu direktoru algas likmes noteikšanu” 

23. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu 

novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

24. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 6. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28/22 

“Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie pakalpojumi”” 

apstiprināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

26. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu 

novada domes 2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās 

iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

27. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

28. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 



3 

 

30. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” 

apstiprināšanu 

31. Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

32. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

33. Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma 

„Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā 

 

Slēgtā daļa: 

34. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci 

 

Sēde sākta: 15:00 (kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, Daiga 

Brigmane, Gundars Krievs, Guntis Kampe, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Pēteris Salenieks, Renāte 

Gremze, Ritvars Ziedonis, Signe Grūbe, Gundars Jankovs 

 

 Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Guntars Kniksts 

 

Sēdē piedalās: Jurists Margarita Vovka, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Attīstības plānošanas departamenta 

vadītājs Linda Čakše, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Galvenais jurists Gatis Ābele, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Teritorijas plānotājs Raitis 

Ķiģelis, Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, 

Vecākais jurists Inese Leimane, Jurists Dace Malnača, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, 

Galvenais jurists Karina Saukāne, Jurists Tatjana Vasiļevska, Pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā 

īpašuma speciālists Jānis Valners, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-

Konone, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks Dina Vārslavāne, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs 

Bērcis, vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, projektu 

vadītājs Oļegs Hlusovs, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne, Administrācijas 

vadītājs Gunta Ozola, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks  

 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle 



4 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 34 jautājumi, kā papildus jautājums tiek 

         virzīts 33. jautājums. 34.jautājums tiks skatīts sēdes  

 slēgtajā daļā. Ir pievienoti priekšlikumi pie 7., 9., 18. un  

 30.jautājuma. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

Atklātā daļa: 

1.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības Mūzikas un mākslas skolu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā " apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas.  

S.Grūbe  - par statistiku, skolēnu skaitu, mērķdotācijām, par līdzfinansējuma 

palielināšanu.  

Izglītības nodaļas vadītāja V.Tomiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 



5 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2986 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu "Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Ropažu novada 

pašvaldības Mūzikas un mākslas skolu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā " 

apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novada 

Ziņo G.Kampe 

Deputātu diskusijas par Būvvaldes un Attīstības departamenta kompetencēm, par 

Būvvaldes lēmumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  1 (Haralds Burkovskis) 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2987 "Par grozījumiem darba 

uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam 

īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novada" 

 

 

3.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes pārtraukšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

veikšanu zemes vienībām Vālodzes ielā 4, Vālodzes ielā 6, Vālodzes ielā 8, Vālodzes ielā 

10, Vālodzes ielā 12, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



6 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2988 "Par lokālplānojuma 

izstrādes pārtraukšanu teritorijas plānojuma 

grozījumiem veikšanu zemes vienībām Vālodzes ielā 4, 

Vālodzes ielā 6, Vālodzes ielā 8, Vālodzes ielā 10, 

Vālodzes ielā 12, Upesciemā, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

4.§ 

Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, precizēšanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2989 "Par detālplānojuma 

projekta zemes vienībai Kalnu ielā 17, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, precizēšanu" 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanas ierosināšanu Cidoniju ielai un 

Aroniju ielai līdz apgriešanās laukumam Aroniju ielā 2B, Dreiliņos 

Ziņo G.Kampe 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



7 

 

"pret" -  1 (Atis Senkāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Daiga Brigmane - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2990 "Par pašvaldības nozīmes 

ielas statusa noteikšanas ierosināšanu Cidoniju ielai un 

Aroniju ielai līdz apgriešanās laukumam Aroniju ielā 

2B, Dreiliņos" 

 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai - Ropažu novada teritorijas plānojuma 

2006.-2018. gadam grozījumu izstrādes pārtraukšanu 

Ziņo G.Kampe 

Deputātu diskusijas par nosacījumiem, kas tika izvirzīti lokālplānojuma izstrādes gaitā.  

Attīstības plānošanas departamenta vadītāja L.Čakše atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2991 "Par lokālplānojuma 

Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas 

dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica 

būvniecībai - Ropažu novada teritorijas plānojuma 

2006.-2018. gadam grozījumu izstrādes pārtraukšanu" 

 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe 



8 

 

R.Riekstiņa – Dolģe ir pievienojusi priekšlikumu – paredzēt budžetā 2024.gadam 

40 000 euro.  

Deputātu diskusijas par sabiedrības līdzdalību, par Investīciju plānu, par izvērtēšanas 

procesu un speciālistu pieaicināšanu, par projektu realizāciju, par sadarbību ar 

Iedzīvotāju konsultatīvajām padomēm, par budžetā paredzamo summu. 

Debatēs piedalās R.Riekstiņa – Dolģe, H.Burkovskis, I.Krote, G.Krievs, G.Jankovs, 

S.Grūbe, P.Salenieks, V.Paulāne. 

R.Riekstiņa – Dolģe atsauc savu priekšlikumu. 

Notiek balsojums par Attīstības komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2992 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 

janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 “Sabiedrības 

līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” 

apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs (mutiski), Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Signe Grūbe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Lelde Sturme) 



9 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2993 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 

janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Sabiedrības 

līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

 

9.§ 

Par sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe 

H.Burkovskis ir pievienojis priekšlikumu - Veikt izmaiņas komisijas sastāvā un 

lēmumprojekta lemjošās daļas punktus par komisijas sastāvu izteikt šādi:  

"1.1. Komisijas priekšsēdētāja - Agnese Bērziņa,  Ropažu novada pašvaldības Projektu 

vadības nodaļas projektu vadītāja; 

1.3.1. Līga Mekša, Ropažu novada pašvaldības Projektu vadības nodaļas projektu 

vadītāja". 

Deputātu diskusijas par interešu konflikta iespējamību. 

L.Sturme – atturēsies balsojumā, jo projektu iesniedzēji ir arī vērtēšanas komisijā. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komiteju. 

Notiek balsojums par H.Burkovska priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Veikt izmaiņas komisijas sastāvā 

un lēmumprojekta lemjošās daļas punktus par komisijas 

sastāvu izteikt šādi:  

"1.1. Komisijas priekšsēdētāja - Agnese Bērziņa,  Ropažu 

novada pašvaldības Projektu vadības nodaļas projektu 

vadītāja; 



10 

 

1.3.1. Līga Mekša, Ropažu novada pašvaldības Projektu 

vadības nodaļas projektu vadītāja" 

 

 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz 

nākamo Attīstības komiteju 

 

 

 

10.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par mērķauditoriju, par vērtēšanas kritērijiem, par līguma termiņu 

un iespēju to pagarināt, par izpirkuma tiesībām, par noteikumu precizēšanu, par 

normatīvajiem aktiem.  

Diskusijās piedalās R.Riekstiņa-Dolģe, R.Gremze, R.Ziedonis, V.Paulāne, 

L.Vorobjova, G.Jankovs, P.Salenieks, I.Vīksne-Kreicberga. Galvenais jurists G.Ābele 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi no plkst.16:25 līdz 16:31. 

 

Deputāti vienojas precizēt saistošo noteikumu lēmumprojektu:  

p.2. - noteikumi attiecas uz personām, kuras ir izīrējušas Ropažu novada pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo telpu un neattiecas…;  

p.8. – … pēc šī termiņa līguma pagarinājums ir iespējams (ar domes lēmumu); 

p.9. – redakcionāli precizēt. 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - dzēst 4.5. un 5.5. apakšpunktus. 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Lelde Sturme) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu - dzēst 4.5. un 5.5. apakšpunktus 

 

Notiek balsojums par Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 

lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Krievs, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2995 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanas 

kārtība” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

11.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. Galvenais jurists G.Ābele atbild uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.16:45 deputāts Haralds Burkovskis atstāj sēdi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 



12 

 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2996 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu 

novada pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu” 

apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2997 "Par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu " 

 

 

13.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



13 

 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2998 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

 

 

14.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

Plkst.16:50 deputāts Haralds Burkovskis pievienojas sēdei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2999 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

Plkst.16:51 deputāts Gundars Krievs atstāj sēdi. 

 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



14 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3000 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu" 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

S.Grūbe – balsojumā atturēsies, jo vajadzētu pārskatīt īres dzīvokļu nodrošināšanu 

kapitālsabiedrību darbiniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3001 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

 

Plkst.16:53 deputāts Gundars Krievs pievienojas sēdei. 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par sociālā dzīvokļa statusu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



15 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3002 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

18.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 14.06.2023. lēmumā Nr.2432  

R.Ziedonis informē, ka šodien ir saņemts un reģistrēts (RN/2024/4.1-1/739) iesniegums 

par iesnieguma RN/2023/4.1-1/6423 atsaukšanu. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu: Pārtraukt lēmumprojekta izskatīšanu, ņemot vērā 

saņemto iesniedzējas iesniegumu par iesnieguma atsaukšanu. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme (mutiski), 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Pārtraukt lēmumprojekta 

izskatīšanu, ņemot vērā saņemto iesniedzējas iesniegumu 

par iesnieguma atsaukšanu 

 

 

19.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 



16 

 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3003 "Par personas reģistrēšanu 

4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

 

Sēdes pārtraukums no plkst.17:05-17:15. 

 

 

20.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību 

pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3004 "Par nedzīvojamo telpu 

“Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās 

nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību 

pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



17 

 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3005 "Par nedzīvojamo telpu 

“Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās 

nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 27.12.2023. lēmumā Nr. 2968 

(prot. Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un 

izglītības iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju 

vietnieku izglītības jomā pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības 

pedagogu un mūzikas un mākslas skolu direktoru algas likmes noteikšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3006 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 27.12.2023. lēmumā Nr. 

2968 (prot. Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības 

iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta 

personāla, vadītāju vietnieku izglītības jomā 

pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogu un mūzikas un mākslas skolu 

direktoru algas likmes noteikšanu”" 

 

 

 



18 

 

23.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

G.Jankovs izsaka priekšlikumu - Likvidējam Mežu un zemes īpašumu komiteju, tās 

kompetences jautājumus nododot Attīstības komitejai un likvidējam priekšsēdētāja otro 

vietnieku. Ietaupījumu 53292 EUR + darba devēja un sociālo nodokli novirzām 

lietderības (funkcionālā) audita veikšanai Centrālajā administrācijā un Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentā.  

V.Paulāne – priekšlikums jāsniedz komitejā, lai veiktu izmaiņas Nolikumā. Balsos pret, 

jo lēmumprojekts nav sagatavots – jāpārskata pārējās komitejas un deputātu sadalījums 

tajās, šis ir diskutējams jautājums. 

Deputātu diskusijas par atbalstu Mežu un zemes īpašumu komitejas likvidēšanai un šī 

priekšlikuma izskatīšanu komitejas sēdē, par priekšsēdētāja otrā vietnieka noslodzi. 

Notiek balsojums par G.Jankova priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Likvidēt Mežu un zemes 

īpašumu komiteju, tās kompetences jautājumus nododot 

Attīstības komitejai un likvidēt priekšsēdētāja otro 

vietnieka amata vietu. 

S.Grūbe – balsos pret lēmumprojektu, jo šajā Nolikumā iet izmaiņas par Zaķumuižas 

bibliotēku, ko neatbalsta. 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  
6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



19 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3007 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 6. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie pakalpojumi”” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3008 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 6. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 28/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie 

pakalpojumi”” apstiprināšanu" 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 



20 

 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3009 "Par nekustamā īpašuma 

Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

domes 2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās 

iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja L.Emule-Konone atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

S.Grūbe – par spēkā stāšanās termiņu, par juridisko pamatojumu grozījumiem, par 

pielāgošanas periodu un paskaidrojošās daļas papildināšanu, par saskaņošanu ar 

VARAM, par līgumu noslēgšanas termiņu. 

R.Gremze – par ieviešanas procesu un termiņu, par ietekmi uz budžetu, par kavējumu 

pieteikšanu.  

G.Jankovs – par līgumu slēgšanu, Goda ģimenes karti. 

L.Vorobjova – par līgumu parakstīšanas procesu, par rēķinu izrakstīšanas datumiem, 

par kontroli. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par papildus izdevumiem, par administratīvo slogu, par 

informācijas trūkumu vecākiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  

8 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 



21 

 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Ropažu 

novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada domes 2023. gada 8.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās 

iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā”” apstiprināšanu" 

 

 

 

27.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

R.Riekstiņa-Dolģe izsaka priekšlikumu -  Izvērtējot budžeta iespējas un esot solidāriem 

par esošo budžeta situāciju novadā, izteikt punktus 7.; 8.  3.1.; 3.2.; un 3.3. sekojošās 

redakcijās: 

“7. Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā (turpmāk - Atlīdzības likums) noteiktā 

kārtībā aprēķinātās bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot 

koeficientu 2,9,  mēnešalgu noapaļojot pilnos eiro. 

8. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalgu nosaka, Atlīdzības likumā noteiktā kārtībā 

aprēķinātās bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 

2,23,  mēnešalgu noapaļojot pilnos eiro. 

 

3.1. komitejas priekšsēdētājam - valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram 

attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 1,22, noapaļojot pilnos eiro; 

3.2.komitejas priekšsēdētāja vietniekam - valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas 

apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,92noapaļojot pilnos eiro; 

3.3. domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē - valstī noteiktajam bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,86, noapaļojot 

pilnos eiro.” 

 

Deputātu diskusijas par koeficientu piemērošanu. Personāla vadības nodaļas vadītāja 

S.Grāvīte atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Notiek balsojums par R.Riekstiņas-Dolģes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Signe Grūbe, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



22 

 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - izteikt punktus 7.; 8.  3.1.; 3.2.; 

un 3.3. sekojošās redakcijās: 

“7. Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumā (turpmāk - Atlīdzības likums) noteiktā kārtībā 

aprēķinātās bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 

1.janvārī piemērojot koeficientu 2,9,  mēnešalgu 

noapaļojot pilnos eiro; 

8. Domes priekšsēdētāja vietnieku mēnešalgu nosaka, 

Atlīdzības likumā noteiktā kārtībā aprēķinātās bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot 

koeficientu 2,23,  mēnešalgu noapaļojot pilnos eiro; 

3.1. komitejas priekšsēdētājam - valstī noteiktajam bāzes 

mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 1.janvārī piemērojot 

koeficientu 1,22, noapaļojot pilnos eiro; 

3.2.komitejas priekšsēdētāja vietniekam - valstī 

noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā gada 

1.janvārī piemērojot koeficientu 0,92noapaļojot pilnos 

eiro; 

3.3. domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē - 

valstī noteiktajam bāzes mēnešalgas apmēram attiecīgā 

gada 1.janvārī piemērojot koeficientu 0,86, noapaļojot 

pilnos eiro.” 

 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  
3 (Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3010 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par 

Ropažu novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību 

un sociālajām garantijām” apstiprināšanu" 

 

 

28.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

Ziņo V.Paulāne 



23 

 

Deputātu diskusijas par projektiem un to īstenošanu.   Projektu nodaļas vadītāja 

D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

G.Krievs – balsos pret - lēmumprojekta formulējums par aktualizāciju, septembra 

lēmums un indikatīvais pieaugums, publiski pieejamā informācija par Ulbrokas 

vidusskolas projekta sadārdzinājumu un noslēgto vienošanos, par projektu realizāciju 

un budžetu. 

G.Jankovs – par saistībām un iekļauto summu Investīciju plānā. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par Vienošanās parakstīšanas likumiskajiem aspektiem; 

neatbalstīs Investīciju plānu, par izglītības iestāžu nozīmi (Berģu MMS) un  
prioritāriem projektiem. 

 

R.Gremze – par Investīciju plānā neiekļautajām pirmsskolas izglītības iestādēm - PII 

Jancis un PII Annele, un komunikāciju ar iestāžu vadītājiem, par Kākciema 

ūdenssaimniecības problēmu risinājumiem. 

 

V.Paulāne – iekļaut jau šajā gadā Investīciju plānā PII Jancis. Finanšu vadības, analīzes 

un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists A.Siliņš – sadarbībā ar PII 

Jancis vadītāju tiks sagatavoti nepieciešamie dokumenti iekļaušanai Investīciju plānā. 

J.Sergejevs – par Vangažu vidusskolas remontdarbu iekļaušanu Investīciju plānā. 

V.Paulāne – par budžetā paredzētajiem līdzekļiem Vangažu pilsētas izglītības iestādēm. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par līdzekļu pārvirzīšanu prioritārām vajadzībām, par darba 

grupām.  

V.Paulāne – budžeta jautājumu izskatīšanas laikā netika iesniegti deputātu 

priekšlikumi, darba grupas netika organizētas, visi jautājumi tika izskatīti komitejās. 

 

S.Grūbe –par Ulbrokas vidusskolas finansējuma atbilstību budžetā un Investīciju plānā. 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja I.Samsone atbild uz deputātu 

jautājumiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  
3 (Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3011 "Par Ropažu novada 

Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju 

plāna aktualizēšanu" 

 

 

 



24 

 

Sēdes pārtraukums no plkst.19:30-19:42. 

 

 

29.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

I.Samsone sniedz ziņojumu par Ropažu novada pašvaldības 2024.gada budžeta 

projektu un atbild uz deputātu jautājumiem. 

G.Krievs – balsos pret, jo uzskata, ka budžeta veidošanas procesā Stopiņi ir 

privileģētāki kā pārējie, par papildus 1.1 miljonu Investīciju plānā. 

G.Kampe – Finanšu komitejā bija pieaicināti projektu vadītāji jautājumā par Investīciju 

plānu, kuri atbildēja uz visiem jautājumiem, t.sk. par sadārdzinājumiem. 

S.Grūbe – balsos par, jo budžets veidots, kopumā meklējot, kur ietaupīt, tomēr nav 

bijuši izpildīti jautājumi, kas skar izpilddirektora atbildību – kavējumi Investīciju plānā, 

kapitālsabiedrību reorganizācijas process.  

P.Salenieks – par izmaiņu veikšanu Investīciju plānā un sasaisti ar budžetu, budžeta 

veidošanas process pamatots, aicina balsot par. 

G.Jankovs – vai ir samaksāts par Vangažu KN nojumi? V.Paulāne – grāmatvedībā nav 

neapmaksātu rēķinu; 

- par pieredzi iesaistoties budžeta veidošanas procesā, grūtībām izsekot cipariem, par 

atbildību pret iedzīvotājiem, par atbilstību normatīvajiem aktiem – balsos pret.  

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), 

Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3012 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu 

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



25 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

J.Sergejevs ir ievietojis trīs priekšlikumus: 

1. dzēst 33.-34.punktos visus apakšpunktus (33.1.-33.3., 34.1.-34.3) un vārdus: ", 

bet ne vairāk kā:"; 

2. izteikt 36.1.2., 36.2.2. un 36.3.2.apakšpunktus šādā redakcijā: "komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks, sekretārs - ne vairāk kā par 40 stundām mēnesī"; 

3. 35.punktā mainīt koeficientus no 2.0 uz 2.1, no 1.8 uz 2.0. 

Deputātu diskusijas. Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte un Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja I.Samsone atbild uz deputātu jautājumiem.  

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars 

Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedoni) 

"pret" -  2 (Signe Grūbe, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - 1. dzēst 33.-34.punktos visus 

apakšpunktus (33.1.-33.3., 34.1.-34.3) un vārdus: ", bet ne 

vairāk kā:" 

 

Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 



26 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - izteikt 36.1.2., 36.2.2. un 

36.3.2.apakšpunktus šādā redakcijā: "komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks, sekretārs - ne vairāk kā par 40 

stundām mēnesī" 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
6 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Atis 

Senkāns, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Lelde Sturme) 

"nepiedalās" -  1 (Haralds Burkovskis) 

Nolemj: 
Noraidīt priekšlikumu - 35.punktā mainīt koeficientus no 

2.0 uz 2.1, no 1.8 uz 2.0. 

 

Deputātu diskusijas par priekšsēdētāja atbildību  

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu: dzēst 37.punktu 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu - dzēst 37.punktu 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 



27 

 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3013 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

31.§ 

Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3014 "Par amatu, kuru darbs 

saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu" 

 

 

32.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



28 

 

"atturas" -  
6 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3015 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības amatu sarakstos" 

 

 

33.§ 

Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma 

„Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3016 "Par iesaistīšanos 

Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības 

pasākuma „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanā" 

 

 

V.Paulāne - pārbaudot balsu skaitu, konstatēts, ka darba kārtības 26.jautājums ir noraidīts. Šī 

jautājuma atkārtotai izskatīšanai tiks sasaukta domes ārkārtas sēde 26.01.2024. plkst.12:00. 

 

 

Slēgtā daļa: 

 

34.§ 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci 

Ziņo V.Paulāne 

[…] 

 



29 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"pret" -  
4 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Pēteris 

Salenieks, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  

6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci" 

 

 

 

 

 

 

Domes ārkārtas sēde notiks 26.01.2024. plkst.12:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

Kārtējā domes sēde notiks 7.02.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 22:00 

 

Sēdes protokols parakstīts: 29.01.2024. 
 


